15-02-2024 02:59:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o pedido, na medida em que a resposta ao requerimento nº4134 de 2.017, não trouxe este
detalhamento específico, que é importante para o saneamento das dúvidas inerentes a denúncia feita na sessão
plenária de 10 de abril de 2.017, dando maior transparência às finanças públicas, oportunizando um trabalho mais
profícuo da Comissão de Finanças, Orçamento e Tributos.

solicitação para apresentação do saldo existente em cada conta bancária da Prefeitura Municipal em 31 de
março de 2017, detalhando o montante respectivo a cada convênio, ou receita vinculada, e a relação do montante
arrecadado e das despesas custeadas, sempre detalhadamente, no interstício do primeiro trimestre de 2.017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2017

38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 6466/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 9 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total